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B TOM YMCJIE:

2.5.] poamTenbckas miata

315987,26

2.5.2

2.6. [lebuTopekas 3a/10/KEHHOCTS 110 BbIIAHHBIM aBAHCAM, TOTy4eHHBIM 32
CYET CPeJICTB MECTHOTO GIOKETa, BCEro:

B TOM YMCJIE:

2.6.1. 10 BbITAHHBIM aBAHCAM HA YCITyTH CBSA3H

2.6.2. 10 BbIIAHHBIM ABAHCAM Ha TPAHCIIOPTHBIE YCIYTH

2.6.3. 110 BBIZAHHBIM ABAHCAM HA KOMMYHAIbHBIE YCITYTH

2.6.4. 110 BbIJAHHBIM aBAHCAM HA YCITYTH T10 CONEPIKAHHIO HMYILECTBA

2.6.5. Mo BbIIAHHBIM ABAHCAM Ha MPOYHE YCIYTH

2.6.6. 110 BBIIAHHBIM aBAHCAM HA PHOGPETEHHE OCHOBHBIX CPEICTB

2.6.7. TIO BBIIAHHBIM aBAHCAM HA MPHOOPETEHHE HEMATEPHAIbHBIX AKTHBOB

2.6.8. 1o BbITaHHBIM aBAaHCAM Ha MPHOOPETEHHE HEIPOM3BENEHHBIX aKTHBOB

2.6.9. o BbIIAHHBIM ABAHCAM Ha MPHOOPETEHHE MATEPHATIBHBIX 3a11acoB

2.6.10. 1o BbIJaHHBIM ABAHCAM HA IPOYHE PACXOMIbI

2.7. leburopckas 3a10/DKEHHOCTb M0 BBIIAHHBIM aBAHCAM 38 CYET JOXOJIOB,
TIOJTY4EHHBIX OT [UIATHOH M WHOW NMPUHOCAIIEH 10XO/1 IEATEbHOCTH, BCETO:

B TOM YHCJIE:

2.7.1. o BbIIAHHBIM aBAHCAM Ha YCITYTH CBS3H

2.7.2. mo BbIIaHHBIM ABAHCAM Ha TPAHCTIOPTHBIE YCITYTH

2.7.3. o BbiIaHHBIM ABAHCAM Ha KOMMYHAIBHBIE YCITYTH

2.7.4. 110 BBIJAHHBIM aBAHCAM HA YCITYTH 110 CO/IEPIKAHHIO HMYIIIECTBA

2.7.5. mo BbIIAHHBIM ABAHCAM Ha MPOYHE YCITYTH

2.7.6. 110 BBIIAHHBIM aBAaHCaM Ha NPHOGPETEHHE OCHOBHBIX CPEICTB

2.7.7. 110 BbIIaHHBIM aBAHCAM Ha IPHOGPETEHHE HEMATEPHATIBHBIX AKTHBOB

2.7.8. o BbIIaHHBIM aBAHCAM Ha MPHOGPETEHHE HENPOM3BEIEHHBIX AKTHBOB

2.7.9. 110 BbIIAHHBIM aBAHCAM HA NPHOOPETEHHE MAaTEPHABHBIX 3aM1aCOB

2.7.10. no BBIIAHHBIM aBAHCAM Ha MPOYHE PACXOJbI

111. OBs3aTenbcTBa, Beero

387008,64

M3 HHX:
3.1. lonrossie 06s3aTeNLCTRA

3.2. Kpeauropckas 3a10/KEHHOCTD:

B TOM YHCJIE:

3.2.1. TpocpoyeHHas KpeJMTOpCKas 3a10/DKEHHOCTh

3.3. Kpeauropekas 3a10/DKEHHOCTb 10 PacyeTaM C MOCTaBIIMKAMH 1
NOAPAAMKAMH 33 CYET CPEJICTB MECTHOTO GIOJIKeTa, BCero:

758934,29

B TOM YHCJIE:

3.3.1. Mo HAYMCJIEHHAM Ha BBITUIATHI 110 OTUIaTe TPyAa

3.3.2. 1o onuiaTe yciyr CBA3N

8464,66

3.3.3. mo onniaTe TPaHCMOPTHBIX yCIyT

3.3.4. 1o onuiaTe KOMMYHaIBHBIX YCIIyT

6409446

3.3.5. mo oniate ycJIyr ro COAEPIKaHUIO HMYLIECTBa

3.3.6. no oruiate NpOYMX yCIyr

3.3.7. mo nproGpPeTEH IO OCHOBHBIX CPE/ICTB
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3.3.8.

110 IPHOGPETEHHIO HEMATEPUATbHBIX AKTHBOB

3.3.9.

10 MPHOGPETEHHIO HEMPOM3BEICHHBIX AKTHBOB

3.3.10. o npHOGPETEH IO MaTEPHATbHBIX 3a11acoB

3.3.11. no onjate NPOYMX pacxoioB

3.3.12. no nuiateskam B GroukeT

3.3.13. no npouMM pacyeraM ¢ KpeIMTOpaMH

3.4. Kpeauropckas 3a/10/DKEHHOCT 110 pacyeTaM C MOCTaBIIHKaMHU H
TOJPSIYMKAMH 3a CUET 10X0/10B, TIOJTy4EHHBIX OT UIATHON ¥ MHOM

TIPHHOCAIIEH 10XO/1 IEATEbHOCTH, BCETO:

318928,23

B TOM YHCJIE!

3.4.1.

T10 HAYMCJIEHHAM Ha BBIILIATEI [10 OIUIaTe TPyAa

3.4.2.

TI0 OTJIaTE YCIYT CBA3M

3.43.

110 OTJlaTe TPAHCIIOPTHBIX yCIyT

3.4.4.

110 OIU1aTe KOMMYHAJIbHBIX YCITyT

3.4.5.

110 OTUIaTE YCIYT MO COAEPKAHHMIO MMYIIECTBa

3.4.6.

110 OTLIATE MPOYMX yCIyr

3.4.7.

10 IIpHOGPETEHHIO OCHOBHBIX CPEJICTB

3.4.8.

110 NPHOBPETEHHIO HEMATEPHATLHBIX AKTHBOB

3.49.

0 MPHOGPETEHHIO HEMPOU3BEIEHHBIX AKTHBOB

3.4.10. 10 IpHOBPETEHHIO MATEPHAILHBIX 3aN1acoB

318928,23

3.4.11. no onuiate NPOYMX PacXO0B

3.4.12. no nuateskam B GlomkeT

3.4.13. no mpo4MM pacyeTaM C KpeAUTOpamMu
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2. Toka3saTe/ N0 MOCTYIUICHHAM M BBITUIaTaM YUPeXICHHA

Ha

25 ceHTRbpsa 17 r

HauMmeHoBaHHe rnokasarens

Kox cTpoku

Koz no 6rowkeTHOM KiaccHpHKamu
Poccwuiickoii Deeparmu

O6bem (rHaHCOBOrO obecniedenus, pyo. (C TOUHOCTBIO 10 ABYX 3HAKOB MoCie

BCETO

B TOM YHCIE:

obecneuenne BLINOTHEHNA
MYHHLMNATBHOTO 3aJaHHs

Cy6cuaus Ha UHAHCOBOE

Cy6cunmuu

Ha OCYIIECTBICHHE
KAMUTATBHBIX BIOXKEHHiT

BIo/DKeTHOro Koziekca
Poccwiickoii denepaunn

B COOTBETCTBHH C ab3aliem

BTOpBIM myHKTa | cTaTen 78.1

CyOCHIHH, Npe/ICTaBIsEMbIE

Tocryniesus ot
OKa3aHus
yenyr (BbITOTHEHUS
pabor)

Ha ILIaTHOH OCHOBE
¥ QT MHOH

BCETO
M3 HHX

rpaHThi

1

w

w

=
-

o
©

Toctynnenus ot
JIOXO/I0B, BCEro:

100

x

34751985,00

28107985,00

1684000,00

4960000,00

B TOM HHCIIE:
JZIOXOIBI OT
COBCTBEHHOCTH

110

X

X X

M3 HUX:

1:

111

2

112

Jloxozpt OT
OKa3aHuA yCIIyT,
pabot

120

34751985,00

28107985,00

4960000,00

B TOM YHCIIE:

|.MyHuL. 3a1aHHe

130

28107985,00

28107985,00

2.I1poune nur.yciyr

140

60000,00

60000,00

3.Ilpoune ruL.ycmyru

130

4900000,00

4900000,00

Y. Cybeunum Ha
MHBIE L

180]

1684000,00

1684000,00

Joxozet o1
mrpaoB, neHeii,
HMHBIX CYMM
NIPHHYIMTETBHOTO
M3BATHA

130

Be3Bo3mesiHbie
NOCTYIUIEHHS OT
HA/IHAUHOHATBHBIX
OpraHu3aumi,
TPaBHTENLCTB
MHOCTPaHHBIX
TOCYAapCTB,
MEXIyHapOIHBIX
(MHAHCOBBIX
opranu3aumit

140
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HHbie cyGenmmu,
Npe/l0CTaBIeHHbIE
w3 Growkera

150

Tlpouue 10X0/bI

160

JHoxozst oT
onepaiiHii ¢
AKTHBAMH

180

B TOM YHCTIE:

1.

181

2

182

Boinarst 110
pacxojaM, BCEro:

200

35262557,55

2859374991

1684000,00

498480764

B TOM YHCIIE Ha
BBITUTATH
nepcoHaly, BCEro:

210

21147046,31

20936987,31

210059,00

M3 HEX: oruiaTa
TpyAa H
Ha4yMC/IeHUsA Ha
BBITUIATHI 10 OTUIATE|
TpyAa

211

21134802,31

20924743,31

210059,00

M3 HUX:

3apaGoTHas niata

212

111

16245321,61

1608398561

161336,00

Hauucienus Ha
BHIILIATBI 110 OTIATE
TpyAa

213

119

4889480,70

4840757,70

48723,00

TIpouwe BbIILIATHI

214

112

12244,00

12244,00

CoumanbHbie 1
MHBIE BBITUTATHI
HaCeJIeHHIO, BCEro

220

321

1684000,00

1684000,00

W3 HUX:

1.CounansHoe
obecnedenue

221

321

1684000,00]

1684000,00

5

222

Vnnara Hanoros,
CBOpOB M MHBIX
TUTaTexei, BCero

230

M3 HHX:

1.

231

2

232

Be3Bo3mestble
TepeuHCIeHHs
OpraHu3aumsIM

240

Tpoune pacxombi
(kpome pacxo10B
Ha 3aKynKy
TOBapoB, paboT,

yeayr)

N
G
S
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Pacxomp! Ha
3aKyIIKy TOBapoB,
pabor, ycmyr,
BCEro

12431511,24

7656762,60

477474864

B TOM YHCIIE:

Yeyru cBasu

244/

126000,00

126000,00

TpaHcnopTHLe
yenyru

KoMMmyHatbHbIe
yeayra

244

2718000,00

2718000,00

ApeHHas ruiaTa 3a
TNOJIb30BaHHE
HMYIIECTBOM

U3 HUX:

ApeH/iHad miaTa 3a
T0/1b30BaHHE
HE/IBIKHMbIM
HMMYIIECTBOM

265

ApennHas miaTa 3a
No/Tb30BaHHE
JBHKHMBIM
HMYILIECTBOM

266

Pabotsl, ycryrn
110 CONIePHKAHHIO
HMyLIeCTBa

267

244

778422,04

778422,04

W3 HUX:

PabGotsl, yeryru
10 COAEPHKAHHIO
JBHAHMOTO
HMYIIEeCTBA

244

645422,04

645422,04/

PaboTsl, ycayru
110 COAEPKAHUIO
HE/IBHKHMOTO
HMYLIeCTBA

269

244

133000,00

133000,00

Pacuer pacxooB Ha
OMIaTy NMPOYHX
pabot, ycayr

244

797960,64

727960,64

70000,00

PacueT npoynx
pacxozioB (kpome
pacxozos Ha
3aKYNKY TOBAPOB.

852

7773,32

7773,32

TTocTymnenue
unaHcOBBIX
AKTHBOB, BCETO:

8003355,24

3298606,60

4704748,64

W3 HUX:

Veenuuenne
OCTATKOB CPEJICTB
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Veenuuenue
CTOMMOCTH LICHHbIX
Gymar, kpome
aKUMi ¥ MHBIX
dopm ydacTus B
Kanurane

Veenuuenne
CTOMMOCTH aKumii 1
HHBIX HopM
y9acTHs B KanuTane

312

Tpoune
TOCTYTIEHHS

B TOM 4YHUCIIe
MOCTYTIEHUS
He()HHAHCOBBIX
AKTHBOB, BCEro

M3 HHX:

Veenuuenne
CTOUMOCTH
‘OCHOBHBIX CPEICTB

310!

310100,00

310100,00

VBenuuenne
CTOMMOCTH
HEMaTepUalbHBIX
AKTHBOB

Vsenuuenne
CTOMMOCTH
HEIpPOM3BOJICTBEH-
HBIX aKTHBOB

324

Vsenuuenne
CTOMMOCTH
MaTepHalbHBIX
3anacos

325

340

7693255,24

2988506,60

4704748,64

BribbiTHE
(hHUHAHCOBBIX
AKTHBOB, BCETO

400

| M3 ux:
YMeHBILIEHHE
OCTaTKOB CPENICTB

410

ITpoune BHIGEITHS

420

M3 HHX:

421

5

422

OCTaToK CpencTB
Ha Ha4aJlo rona

500

510572,55

485764,91

24807,64

OCTaTOK CPEACTB
Ha KOHell rofia

600

0

0
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3. CBenieHus 0 Cpe/CTBaX, MOCTYNAIOUIHX
BO BPEMEHHOE PacriopsKeHHe YupeskaeHus
Ha 25 ceHTsbps

20 17 r.

(ouepeHOM (uHAHCOBBIA ro)

HammeroBanHe nokasarens Kon crpoku Cymma
(py6., ¢ TOYHOCTBIO 10 ABYX
3HAKOB mocJie 3anirTo# - 0,00)
1 2 3

Ocratok cpezicTs Ha Hauano roga 010

OcTaTok cpe/CTB Ha KOHell rofia 020

Toctynnenne 030

Bribprtue 040

4. CnipaBouHas HH(pOpMaLus

HaumenoBanne nokasarens

Kon crpoku

Cymma (TsIC. pY6.)

1

2

3

O6bem my6auuHbIX 0653aTeBCTB,
BCEro:

010

OBbem GIOIKETHBIX HHBECTHLIMH
(B 4aCTH MepeIaHHbIX MOTHOMOYHH
rOCYNapCTBEHHOTO 3aKa34MKa B
COOTBETCTBHH ¢ Bro/pkeTHbIM
koaekcom Poccuiickoi
Denepauun), Beero:

020

O6BeM CPeICTB, MOCTYMHUBLIMX BO
BPEMEHHOE paCropsyKEHHE, BCEro:

030

PykoBoMTE b MyHHIMIIAIBHOTO yUPEkKIEHHS
(ynonHOMOYeHHOE JIHLO)

3aMecTHTENb PYKOBOAHTENS Myuu:?m@)ro
YHPexKAEHHS (YTIOTHOMOYEHHOE JIHI0)
10 (pMHAHCOBBIM BOMIPOCAM 2

[napubiii Gyxranrep MyHHLMIATEHOrO
YupeKAEHHs

Hcnonnurens
Ten. 8(34543) 2-38-68

A 0L ebbh P20 ¥ T

J1.H. Ouentok

lmyﬁs)

(pacundposka mozmuck)

(noanwuce)

2

(pacmm@poBKa MoAIHCH)

C.W. MNuyynesa

7
{onmcsy .

/

(pacuudposka nomucH)

/) C.U. Nuyynesa

(pacumcposka noamHucK)





image1.jpeg
Tpunoxenue Ne |

x ITopAnky cOCTABNEHI 1 yTBEPIKACHHS
IU1aHa PUHAHCOBO-X03AMCTBEHHO}
JIeATENbHOCTE

MYHHLHNATBHEIX yIPEK ICHHH, HaX0/IAIIHXCS
B BE/ICHHH OPTaHOB MECTHOT(

CaMOynpaBieHUsA
COI'TTACOBAHO YTBEPXJIAIO
Mpenceparens HabnoaartensHoro [Dvpektop ALOY "KOpruHCKuiA AETCKUIA cag
Coseta KOpruHcKoro MyHvUMnankHorg. paoxa”
(HAHMEHOBAHME J10JDKHOCTH JIMLIE, / (HanM BaHHE JI( W TLa,
OrJIaCOBBIBAIOIIETO JOKYMEHT) | ‘BED) TO| IOKYMEHT)
{ C.B. Anekceesa J1.H. Ouentok

(nmoanuce) (paciudpoBKa MOAMKCH) / (l}ommcsﬁ/ (pacmdpoBka noamucH)
" 25" cewtsbps 20 17 r. " 25 " GeHTAGPA 2017 .
Inan

(hHUHAHCOBO-XO3SHCTBEHHOM NEATETBHOCTH
n#a20 17 romw mranossii nepuox 2018,2019

" 25" ceHtabpa 20 17 r.

KOJIbI

®opma no KOJT
Jlara | 25.09.2017r.

ALIOY "HOpruHckuii feTckui cag
ORaHHE MYHHULIMIIAILHOTO lOprMHCKOrO MyHUUMnanbHoOro

s paiioHa" no OKIIO | 84682559
WHH/KITIT 7227262282
722001001
Eaunuua usmepenus: pyo6. no OKEH 383

HaumeHoBaHHe OpraHa, OCyLIECTBIAIOMEr0 QyHKLHH
M TIOTHOMOYHS y4peIHTEIs Otaen obpa3sosarus agMuHncTpaLmm KOMP

Aznpec GaKTHYECKOrO MECTOHAXOKICHHS
My HHUATIATIBHOTO YUPEKICHAS 627250 c. IOpruscxoe ynwuua 25 Maprcseana aom 1
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CaenieHus 0 JEATENBHOCTH MyHHLIMIAIBHOTO y4PEAACHHR

| lienM [eATeNbHOCTH YUpeXIeHHs B COOTBETCTBMM C (enepanbHbIMH 3aKOHAMH, MHBIMH HODMATHEHNMG
rPABOBBIMH  AKTAMH M ycTaBoM YupeiuieHus. OGecreueHus COOTBETCTBAS YCIYT, MPEAOCTARIACMED
Vupesk/eHHeM, YPOBHIO COLMANTBHBIX FapaHTHi 0GeCTIeYeHHOCTH yCIyraMy, CTaHIapTaM Ka4ecTBa OKasamits
yeyr u 06beMy (GHHAHCOBBIX CPE/ICTB Ha MX NPEOCTABICHHE

2. Bu/ibl A€ATEIHHOCTH VUPEX/ICHHS, OTHOCSIIMECS K €r0 OCHOBHBIM BHIAM [ICATE/ILHOCTH B COOTBETCTBHH ¢
yCTaBOM YUpexIeHHs. JlowmkonbHoe obpasopanue

3. Tepeuens yeayr (paboT), OTHOCALIMXCS B COOTBETCTBMM C YCTABOM K OCHOBHBIM BHIAM JCATE/ILHOCTK
VupeskeHHs, NPeoCTaBIEHHe KOTOPBIX /1S PU3MHECKHX M IOPHIMHECKHUX ULl OCYLIECTBIACTCA B TOM HHCIC
2a mnary. Ilpepoctasienne yoryr no mpueMmotpy # yxony. Ilpenocrasnenme 6ecriaTHOro AOWKOIBHONC
ofpazosanus. [pefocTaB/ieH e yCIyT N0 CONEPHKAHHMIO eTel JOUIKOBHOro BO3pacTa B T. 1. TIpeIOCTaBIIEHHE
ropauero MWTaHHS. IIpefOCTABIEHHE Mep COLMATBHOH MOMICPKKH, MOTYHAIOUMM  [e/aroruHieckot
06pasonanye Ha YCIOBHAX IOr0OBOPa O LeeBOM 06yHeHHH.

4. Obuwas GanaHCOBas CTOMMOCTD HEJABIKAMOTO MYHHIIMIIANIBHOTO MMYIIIECTBA Ha ATy COCTAB/ICHH: Tlnaua (
paspese CTOMMOCTH MMYIIECTBA, 3aKPEIUICHHOrO COGCTBEHHHKOM HMMYyLIECTBA 33 VupexeHHeM Ha TpaBe
ONepaTHBHOTO YTPABIEHHs: MPHOGPETEHHOT0 VUPEHKICHHEM 32 CHET BbIAECHHBIX COBCTBEHHUKOM HMYIIECTBE
YUPEKIEHHs CPEICTB; MPHOGPETEHHOro YpeKIEHHEM 3a CHET JOXOMIOB, MOMYHEHHBIX OT MHOM MpHHOCsAIIE}
JIOXO[L AESITEBHOCTH). 10109545,00

5. O6mas 6anaHCOBas CTOMMOCTb ABWKMMOIO MYHMIMNAIBHOTO MMYIIECTBA Ha [aTy COCTaBICHHA Tlnaua, ¥
TOM uHcie 6anaHCcOBas CTOMMOCTB 0c000 LIEHHOrO IBHKMMOTO HMYIIECTBA. 14840920,32
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1. Tokasatenu GUHAHCOBOrO COCTOSIHMS VupeycIeHns
Ha 25 ceHTs6ps 200 17 =

HaumeHosanme nokasarens

Cymma,
ThIC. py6.

3

1. HeunaHcoBbIe akTHBBI, BCero:

24950465,32

M3 HUX:

1.1. O6was GanaHcoBas CTOMMOCTB HEBHXMMOTO MYHHIIMIATBHOTO
HMMYIIECTBA, BCErO

10109545

B TOM YMCJIE:

1.1.1. CroumocTs uMyIIecTBa, 3aKPEMIEHHOTO COBCTBEHHKOM HMYIIECTBA
33 MyHHUMIIATEHBIM y4PEXK/IEHHEM Ha ITPABE ONEPATHBHOTO YNPABIEHHS

10109545

1.1.2. CronmocTs uMy1iiecTBa, MPHOGPETEHHOTO MyHHIMIANLHBIM
YHYPEXKICHHEM 3a CYET BbIICJIEHHBIX COGCTBEHHHKOM HMyLIecTBa
YHUPEKICHHS CPEACTB

1.1.3. CTonMocTs MMyI1eCTBa, NPHOGPETEHHOrO MyHHLMNATBHBIM
Y4pEKIECHHEM 3a CYET JJOXOJ0B, TOJTY4€HHBIX OT TUIATHOH ¥ HHOM
npuuc)cmueﬁ AO0XO0J NeATEILHOCTH

1.1.4. OcTaTouHas CTOMMOCTH HEIBHKHUMOTO MyHHIIMIATBHOTO MMyLIECTBA

5986174,25

1.2. O61was GanancoBas CTOMMOCTh IBMKMMOTO MYHHIHIIATHHOTO
HMMYLIECTBA, BCEro

14840920,32

B TOM 4YHCJIE:

1.2.1. O6mas GanaHcoBas CTOMMOCTH 0COGO LIEHHOTO ABHKHMOTO MMYILIIECTRA)

8805021,44

1.2.2. OcTaTo4Has CTOMMOCTb 0060 LEHHOTO ABUKHMOrO MMYIIeCTBa

2406576,59

11. duHAaHCOBBIE aKTHBBI, BCErO

-8052492,67

M3 HUX:

2.1. leHexHbie CPeICTBA yYPEKIEHHS, BCErO

118077,59

B TOM 4HCJIE:

2.1.1. JleHexcHbie cpeacTBa yYpeIeH s Ha cueTax

118077,59

2.2. [leHexHBIE CPE/ICTBA YUPEIKIEHUS, PAIMELLEHHbIE Ha IETIO3HTEI B
KPEIMTHON OpraHH3aLuu

B TOM 4YMCJIE:

22.1

222

2.3. WHble HHHAHCOBBIE HHCTPYMEHTHI

B TOM YHCJIE:

1231

2.3.2

2.4. leGuropckas 3a/0/DKEHHOCTb 110 JOXO/IaM, TIOTyHeHHBIM 3a CYeT
CPEACTB MECTHOTrO Gro/keTa, BCero:

B TOM YHCJIE:

02.04.2001

242

2.5. Jlebutopckas 3aJ0/DKEHHOCTH 110 JOXOAAM OT [UIATHON M HHOMH

TIPUHOCALIEH J0XO/ IeATEIBHOCTH, BCEro:

315987,26





